изготвяне на пазарна оценка па правото на прокарване през този имот с дължина 15,749 

м на инж. Юлий Велков Кайряков – лицензиран оценител на имоти, притежаващ 

Сертификат за оценителска правоспособност рег. № 100100687/14.12.2009 г. на 

Камарата на независимите оценители в България, която е в размер на сумата от 315 

евро ( триста и петнадесет евро ) / 616,09 лв. ( шестстотин и шестнадесет лв. и 9 ст.) 

Във връзка с гореизложеното и на основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация, във връзка с чл. 193 ал.4 и ал.6 от 

Закона за устройство на територията, Общински съвет-Николаево

[...]

Николаево, одобрени със заповед РД-18-37/10.07.2007г. на Изпълнителния 

директор на АГКК, трайно предназначение на територията – урбанизирана; начин на 

трайно ползване: за комплексно застрояване, собственост: общинска частна 

собственост и дължина на трасето през имота 15,749 м, за сумата от: 315 евро (триста 

и петнадесет евро) / 616,09 лв.(шестстотин и шестнадесет лв. и 9 ст.) 
Одобрява пазарна оценка от 02.2026 г.. на инж. Юлий Кайряков“ – лицензиран 

оценител на имоти, за проектен поземлен имот с идентификатор 51648.501.524, в 

размер на сумата от 315 евро ( триста и петнадесет евро ) / 616,09 лв. ( шестстотин и 

шестнадесет лв. и 9 ст.)  

III. Възлага на кмета на община Николаево да издаде съответната заповед и да 

сключи договор за учредяване на правото. 

Име, презиме, фамилия 

Гласувал 

„за” „против” „въздържал се” 

1. Анелия Николаева Динева Х   

2. Ахмед Смаилов Мерджанов Х

[...]

обезпечи със Запис на заповед по образец, издадени в полза на ДФЗ – РА в размер на 

110 % от стойността на заявеното авансово плащане. 

Тази процедура е необходимо да се извършва ежегодно за всеки годишен 

бюджет. Сумата, която е нужно да се обезпечи с издаване на Записа на заповед за 2026 

г. е в размер на 58 634, 78 /петдесет и осем хиляди шестстотин тридесет и четири евро и 

седемдесет и осем цента/.  

Срокът на валидност на Записа на заповед трябва да е за срока на изпълнение на 

одобрения бюджет, удължен с 6 месеца за съответната година. Към искането за 

авансово плащане трябва да се приложи и Решение на общинския съвет, с което се

[...]

дело, рибарство и аквакултури 2021-2027 г, Общински съвет-Николаево 

Р Е Ш И: 

1.Упълномощава кметът на Община Николаево да издаде и подпише Запис на 

заповед, без протест и без разноски, платим на предявяване в полза на ДФ 

„Земеделие”– Разплащателна агенция в размер на 58 634, 78 /петдесет и осем хиляди 

шестстотин тридесет и четири евро и седемдесет и осем цента/ за обезпечаване на 110% 

от заявения размер на авансово плащане за 2026 г. на Сдружение Местна инициативна 

рибарска група Николаево - Гурково по Административен договор № МДР-ИП-01-

7/09.02.2026г. за предоставяне на БФП и Споразумение за изпълнение на Стратегия за